

خبر

**افزایش ۵ برابری حجم ذخیره آب مخزن سد سیازخ دیواندره**



مهندس ارش آریانزاد گفت: آب سد سیازخ تا ۲۲ میلیون متر مکعب افزایش یافته است.

مدیر عامل این شرکت ضمن نوید این خبر که در سد سیازخ عملیات آبگیری آغاز شده است، اظهار داشت: براساس تکلیف وزارت نیرو، پیگیری‌های مجموعه این شرکت و نیز تأکید استاندار کردستان مبنی بر آبگیری این سد، در صورت تأمین منابع مالی لازم و خاتمه عملیات پل بزرگ کافلی، آبگیری کامل این سد در سال جاری دور از ذهن نیست.

مهندس ارش آریانزاد ادامه داد: حجم نرمال سد سیازخ ۲۳۰ میلیون متر مکعب است که در حال حاضر حدود ۲۲ میلیون متر مکعب ذخیره آب دارد که همین عدد در مدت مشابه سال گذشته ۴٫۶ میلیون متر مکعب بود.

وی ضمن قدردانی از تلاش‌های جهادی کارکنان شرکت، پیمانکاران و مشاور طرح، افزود: عملیات سازه‌ای و هیدرومکانیکال جهت تغییر مجرای تخلیه سیلاب از تخلیه عمقی به مجرای شرب و کشاورزی منتهی به خروجی نیروگاه اتاق شیرالات، انجام شده که نتیجه آن افزایش ذخیر آب تا حجم ۲۲ میلیون مترمکعب یعنی حدود ۵ برابر سال گذشته می باشد.

مهندس آریانزاد در خصوص این‌افزایش حجم و تبعات احتمالی آن گفت: با توجه به اینکه این افزایش حجم مخزن در بالادست، سبب افزایش حجم رودخانه در پائین دست سد می‌گردد، لذا می‌طلبد تا کشاورزان و شهروندان شریف دیواندره، تمهیدات لازم را در اراضی خود جهت پیشگیری از بروز حوادث احتمالی ناشی از این افزایش، بعمل آورند.

**معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:**

**اخذ ۷۴۰ رای قضایی به نفع بیت المال بمنظور مبارزه با زمین خواری در استان**



معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۷۴۰ رای قضایی به نفع دولت و بیت المال در سال ۱۴۰۰ برای بازپس گیری بیش از دو هزار و ۱۸۴ هکتار از اراضی ملی استان اصفهان اخذ شد.

عبدالحسین پارسایی‌راد، معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: با پیگیری‌های حقوقی از سوی این اداره‌کل باهدف رفع تصرف اراضی ملی استان اصفهان و زمین خواری بیش از دو هزار و ۱۸۴ هکتار از اراضی ملی در سال ۱۴۰۰، ۷۴۰ رای قضایی به نفع دولت و بیت المال اخذ شد.

وی افزود: این‌را مربوط به پرونده‌های مهم و حساس اختلافی این‌اداره کل با متصرفان و زمین‌خواران بیش از دو هزار و ۱۸۴ هکتار از اراضی ملی در سطح استان اصفهان بوده است.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: ۲۶ فقره رای قطعی قضایی در راستای رفع تصرفات غیر مجاز اجرا شد که به تبع آن ۴۳ هکتار از اراضی ملی در سطح استان به دولت اعاده شد.

وی ادامه داد: به موجب دست دزازی به بیش از ۱۰ هزار و ۹۰۰ هکتار از اراضی دولتی، ۸۵ مورد طرح دعوی و پرونده حقوقی علیه اشخاص متخلف تشکیل شده است.

پارسایی راد گفت: اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان با حمایت دستگاه قضایی، هیچ مماشاتی با زمین خواران ندارد و تصرف اراضی ملی به هر بهانه‌ای که صورت گرفته باشد، نتیجه‌ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و قمع و زبان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد.

وی در پایان با تأکید بر جدیت این اداره‌کل در برخورد با متصرفان اراضی ملی، اعلام کرد: اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان نسبت به اشخاصی که اقدام به دست‌اندازی به اراضی ملی می کنند، به هیچ وجه سسامح نخواهد کرد.

**شرکت گاز استان گیلان در پرداخت هزینه های لوله کشی داخلی مددجویان مشارکت می کند**



طی جلسه‌ای با حضور عیسی جمال نیکویی سرپرست شرکت گاز استان گیلان، سعید مهدی خدمت بین دانا مدیرکل بهزیستی استان و عباس اهرابی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گیلان، تفاهم نامه همکاری در زمینه اجرای لوله‌کشی داخلی گاز منازل مددجویان به امضا رسید.

فرداد همت زاده‌به‌گزارش خبرنگار ما از روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی سرپرست شرکت گاز استان گیلان در این خصوص اظهار داشت: این تفاهم نامه در راستای اجرای مصوبات سفر استانی ریاست محترم جمهوری و با مجوز شرکت ملی گاز ایران به امضا رسیده است.

وی با بیان این مطلب اظهار داشت: با اجرای این تفاهم نامه در دولت انقلابی علاوه بر اعطای اشتراک رایگان به مددجویان، کمک هزینه جهت اجرای عملیات لوله کشی گاز داخلی منازل ۱۶۰۰ خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد به مبلغ ۶۰ میلیون ریال به این عزیزان پرداخت خواهد گردید.

نیکویی با اشاره به اهمیت اجرای این طرح در زمینه کاهش فقر و افزایش رضایتمندی مردم استان گفت: برای اجرای هرچه بهتر این پروژه، مکاتبات و جلسات مستمر مابین شرکت گاز استان گیلان با کمیته امداد و اداره کل بهزیستی استان برای دریافت اطلاعات مددجویان و نحوه انجام پروژه انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است هم اکنون همه شهرهای گیلان و ۲۰۹۴ روستای گیلان (بیش از ۹۸ درصد خانوارهای گیلانی) از نعمت گاز طبیعی بهره مند می باشند و شرکت گاز استان گیلان سالانه حدود ۷ میلیارد مترمکعب گاز را به مشترکین در حوزه های مختلف مصرف می رساند. شرکت گاز استان گیلان در پرداخت هزینه های لوله کشی داخلی مددجویان مشارکت می کند

**فولاد مبارکه رتبه اول نخستین جشنواره تقدیر از برگزیدگان مسؤلیت اجتماعی را کسب کرد**

فولاد مبارکه در اولین رویداد تقدیر از فعالان و بنگاه‌های اقتصادی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی موفق به کسب رتبه اول در بخش سازمانی این رویداد شد.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین رویداد تقدیر از فعالان و بنگاه‌های اقتصادی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، از شرکت فولاد مبارکه به عنوان شرکت فعال این حوزه تقدیر شد. این رویداد برای اولین بار است که به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار می‌شود که فولاد مبارکه در این رویداد موفق به کسب رتبه اول در بخش سازمانی شد.

محمد جواد براتی مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه به نمایندگی از مدیرعامل این شرکت لوح تقدیر و تندیس این رویداد را دریافت کرد.

فولاد مبارکه به عنوان پیشران اقتصاد کشور در سال‌های متمادی از بدو تأسیس، در این عرصه پیشتاز بوده و متفخر به کسب جوایز مختلفی در عرصه استانی و ملی شده است. مدیران فولاد مبارکه همواره بزرگترین مسئولیت اجتماعی این شرکت را تولید اشتغال پایدار دانسته و به ویژه در سال "تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین" برای این مهم برنامه‌ریزی‌هایی را انجام داده است.

**استاندار آذربایجان شرقی: پروژه های بزرگ آذربایجان شرقی به دلیل مسایل کوچک معطل مانده است**



نقش خود را به شکل جدی ایفا کند. استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به سفر حتمی رئیس جمهور و هیات دولت به استان گفت: باید دستگاه‌ها برای این سفر کاملاً آماده بوده و نقش و سهم هر یک از دستگاه‌ها از تحقق رشد ۸ درصدی اقتصاد تعریف شود؛ که در غیر اینصورت دچار مشکل خواهیم شد. این مسوول اذعان داشت: اولویت‌های اصلی استان و پروژه‌های نیمه تمامی که در بخش های کشاورزی، آب، برق و صنایع نیاز به تسهیلات دارند هر چه سریع تر باید مشخص شوند تا مطالبات اصلی خود را از رئیس جمهور و هیات دولت به شکل روشن و عملیاتی مطرح کنیم.

وی با اشاره به وجود تنش ایی در حدود ۳۰۰روستای استان متذکر شد: برخی از پروژه‌های آب و فاضلاب استان مثل تصفیه خانه آذرشهر و آب سهند با صرف منابع اندک در حد ۱۰۰ میلیارد تومان قابل حل است که باید با پیگیری‌های مجدانه در سال ۱۴۰۱ تعیین تکلیف شوند که در غیر اینصورت ممکن است با مسائل اجتماعی جدی رو برو شویم.

در این جلسه محمد فرشکاران، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی به ارائه گزارشی از سرانه ارزش افزوده استان در ۲۰ سال گذشته، سهم استان در تولید برق، بهره وری نیروی کار و سناریوهای لازم برای تحقق رشد اقتصادی استان مدیریت و برنامه ریزی در این عرصه باید

شده برخی از پروژه‌های بزرگ و تاثیرگذار در توسعه استان معطل مسائل کوچک بمانند.

وی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی را اصلی‌ترین عامل و لکوموتیو حرکات توسعه‌ای استان برشمرده و افزود: این سازمان باید با همراهی نتگانگ معاونت اقتصادی استانداری، هماهنگی و تعاملات لازم را در بخش‌های مختلف صنعت، کشاورزی، خدمات و

گردشگری استان بوجود آورد.

خرم توضیح داد: روزانه جلسات متعددی در استانداری با فعالان بخش خصوصی در عرصه‌های مختلف برگزار می‌شود و به نظر می‌رسد روی هم رفته امیدواری و انگیزه در سرمایه‌گذاران برای شرکت در طرح های توسعه‌ای استان ایجاد شده و سازمان مدیریت و برنامه ریزی در این عرصه باید

**معاون استاندار آذربایجان شرقی:**

**مردم ناظران اصلی سنجش عملکرد کارکنان دولت هستند**



تکلیف تمام مسوولان و کارکنان را بیشتر کرده و باید در خدمت رسانی به ارباب رجوع پیش از بیش توجه داشت.

وی گفت: فلسفه اصلی سفرهای استانی رییس جمهور ارتباط مستقیم با مردم و بررسی کارکرد مدیران است که مهم ترین راه ارتباطی مردم با رییس جمهور در این سفرها سامانه سامد با شماره تلفن ۱۱۱ می باشد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه مردم ناظران بی‌نقص و بی‌نظیر در سنجش عملکرد کارکنان دولت هستند، گفت: اکثریت مدیران و کارمندان ادارات سالم هستند اما گاه برخی غفلت‌ها رخ می‌دهد که باید تذکر داده شود تا جدی گرفته شود.

تراب محمدی در جلسه تشریح ماموریت های محوله در حوزه ارتباطات مردمی با رابطن سامد دستگاه های دولتی، اظهار داشت: با توجه به گسترش ساختارهای اداری و پیچیدگی امور و افزایش جمعیت برای اینکه دولت تحت نظارت مردم قرار گیرد میزهای ارتباطات مردمی در ادارات و سامانه سامد ایجاد شده است.

وی ادامه داد: هدف از ارتباطات مردمی نزدیکی دولت با مردم است و کارکنان این بخش ها در ارزیابی و رسیدگی به تمام شکایات مردمی به صورت مستقیم با مدیران رده بالای دستگاه های دارای در ارتباط هستند.

محمدی اظهار داشت: دولت سیزدهم دولت مردمی است که این امر

**شهردار تبریز:**

**چهره مقبره‌الشعرا تا سه ماه آینده تغییر می‌کند**

شهردار تبریز در نشست مشترک با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در مقبره الشعرا، از تغییر چهره این مجموعه فرهنگی تا سه ماه آینده خبر داد.

به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در این نشست اظهار امیدواری کرد: طی یک زمان‌بندی مشخص و با انسجام مدیریتی، طرح مقبره الشعرا به سطحی قابل قبول دست یابد. وی تأکید کرد: باید آسبیی که در طول سال های گذشته در رابطه با اجرای طرح مقبره الشعرا به افکار عمومی وارد شده است، با ایجاد تغییرات اساسی در این طرح و به سرانجام رساندن بخشی از پروژه، برطرف شود. هوشیار گفت: با توجه به مقصد گردشگری بودن این مجموعه تاریخی فرهنگی، امیدواریم در یک زمان‌بندی مشخص این مجموعه را برای حضور گردشگران و بهره‌مندی مردم آذربایجان در حد قابل قبولی بازسازی کنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی نیز در این نشست گفت: با مقبره‌الشعرا تبریز به عنوان مجموعه یادمانی ارزشمند برخورد شود. سیدقاسم

**گازرسانی به شهرک صنعتی بعثت در آذربایجان شرقی هفته دولت بهره برداری می‌شود**



مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: گازرسانی به شهرک صنعتی بعثت ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و همزمان با هفته دولت امسال در شهریور ماه بهره برداری می‌شود.

به گزارش ایرنا، نادر کمالی روز جمعه در بازدید از احداث ایستگاه تقلیل فشار ۱۰۰ هزار مترمکعبی شهرک صنعتی بعثت، روند اجرای این طرح را مطلوب ارزیابی کرد.

وی خاطر نشان کرد: گازرسانی به این شهرک صنعتی با شتاب مطلوبی در حال اجرا است و با تداوم این روند اجرایی تا هفته دولت امسال به مرحله بهره برداری خواهد رسید.

وی با اشاره به اهمیت گازرسانی به بخش های صنعتی در شتاب گرفتن فرآیند گاز به زیرساخت های صنعتی و توزیع انرژی ارزان و پاک، زمینه ساز حمایت از تولید و توسعه گازرسانی در استان خواهد بود.

کمالی اظهار کرد: با اجرای این طرح علاوه بر بهره‌مندی ۳۵۰ واحد صنعتی عمده از گاز طبیعی، زیرساخت های لازم برای تأمین گاز بیش از ۸۰۰ واحد صنعتی در طرح توسعه آینده شهرک صنعتی بعثت نیز فراهم خواهد شد.

**فرمانده پایگاه بسیج شرکت گاز استان سمنان:**

**مشکلات پیچیده با روحیه بسیجی حل خواهد شد**

فعالیت خوب و مستمری برخوردار هستند و افراد بسیجی با یک نظم خاص همراه با پویایی، خالصانه در پیشبرد اهداف شرکت نقش دارند، گفت: تفکر بسیجی کلید واژه شکست هر بن بست و حلال مشکلات است؛ باید پویایی بسیج را با روحیه، انگیزه و تفکر بسیجی به معنای واقعی حفظ کنیم.

در ادامه جلسه فرمانده پایگاه این شرکت با قرائت اصول و سرفصل برنامه های مصوب شده در سال جاری، گفت: برگزاری میز خدمت در مساجد، اجرای منظم حلقه های صالحین، برگزاری نشست روشنگری با موضوع اخلاق مداری، اجرای مسابقات کتابخوانی، فرهنگی و ورزشی، دیدار باخانواده معظم شهید، زیارت گلزار شهید، دیدار با ائمه جمعه، برگزاری اردوهای رزمی، فرهنگی و... از مهمترین برنامه های پیش بینی شده در سال ۱۴۰۱ است؛ وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کارکنان بسیجی در شرکت، خواستار ادامه فعالیت های مجدانه ایشان در سال جاری شد.

در ادامه سرپرست شرکت گاز استان سمنان ضمن تبریک ماه مبارک رمضان، از حضور در این جلسه و نشست با بسیجیان این شرکت ابراز خرسندی کرد و نقش نیروهای بسیجی را در حل مشکلات بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: بسیج یک تفکر و یک فرهنگ است و این بازاری پر سر توان نقش تعیین کننده ای در کارآفرینی، مدیریت اداری و نیز بهره

شاهروند-زهرا میرزایی:اولین جلسه شورای بسیج پایگاه مقاومت شهید اخلاقی شرکت گاز استان سمنان در سال جدید با حضور سیدجواد حقیقت حسینی سرپرست این شرکت، اعضای شورا و فرماندهان پایگاه های بسیج ادارات گاز شهرستانی به صورت ویدیو کنفرانسی برگزار شد.

فرمانده پایگاه بسیج شهید اخلاقی ضمن تشریح اهداف این نشست به بیان اهم برنامه ها و ارائه گزارش مختصری از عملکرد پایگاه در سنوات گذشته پرداخت و افزود: این جلسه به منظور برنامه ریزی، تبادل نظر، تدوین و جاری سازی برنامه های حوزه بسیج در سال ۱۴۰۱تشکیل شد.

مجتبی حیدریان با اشاره به اینکه برنامه های این پایگاه در سال گذشته شامل موارد ایلافی بسیج ادارات، بسیج شرکت ملی گاز و شورای فرهنگی بوده است، گفت: امسال همانند قبل، تصمیمات لازم برای اجرای هر چه با شکوه تر برنامه های رسوم خرداد، هفته دفاع مقدس و هفته بسیج اتخاذ می شود؛ جایگاه ارزنده و نقش اثرگذار بسیج در جامعه و همچنین انجام بهتر ویژه برنامه ها، منجر به تقویت و پویایی بسیج خواهد شد.

مجتبی حیدریان با اشاره به اینکه گروه های ایجاد شده در فضای مجازی پایگاه بسیج شهید اخلاقی در ستاد و ادارات گاز شهرستانی از